
Nech nás žít

Maat

Nosím kalhoty tak nízko, že mi leze ptačí hnízdo, stačí hvízdno
ut příjdou boys, co nosej výzbroj.
Bílý nike bílý white tee, hlavně čerstvý nike a čerstvý white t
ee, vlastně všechno nový, protože co je nový, to fakt voní, toh
le se k nám extra hodí,
ostatní jsou jenom klon!
Protože nám fakt voní, vůně zmrdů není omyl taky, že jsem zrádc
e, manuální práce není omyl, nedělám to jak chtěj oni, musí to 
být po mým,
promiň, nenávidím autority, když nemám volnost, tak je po ní!
Většinou slavím, když většina jde spát, když většina jde spát,t
ak můj život začíná (Oo)
nemůžu si přestat otevírat tlamu, když vidím, že tvůj rap je po
malu starej jak mamut, 
napust si vanu, umej si hlavu - nejlíp v savu ! 
Běž k zrcadlu a zjistíš pravdu, že tvý KnowHow's jsou v tahu (v
 píči).
Ty nosíš kníra, my výraz, po kterým musíš zírat na zem, ale bac
ha na slova, ať tě nemusíme zbírat, 
můžem se dohadovat kdo a ? co je ? kdo je pojem? kdo je bohem ?
 jedním slovem nech mě a já nechám tebe

Jeď si svý zmrde! Dělej svý zmrde! Nevšímej si mě! Žij ve svým 
světě! Dřív, než chcípneme, chcem žít,  co píšeme, řeš si svý t
rable a nech nás žííít!!
Jeď si svý zmrde! Dělej svý zmrde! Nevšímej si mě! Žij ve svým 
světě! Dřív, než chcípneme, chcem žít,  co píšeme, řeš si svý t
rable a nech nás žííít!!

Denně se můžeš potkat s typem, co se kouká hrozně divně, protož
e tvý jeany visej tak, že ti jde vidět prdel, zmrde!
Nečum na něj takle blbě, řekn,i vo co ti jde ? Celej svůj život
 jenom závidíš všem kolem sebe!
Koukni mi do očí až pudeš někdy proti mně! Bez problému sejmu t
en tvůj skurveně fejk hrdej zjev
proto, abys pochopil, že primitiv jsi ty! S svý předsudky si ve
m zpátky na svou vesnici, 
vůbec mě neznáš a máš pocit, že jsem něco míň jenom proto, že m
ám na hlavě new eru od yankees,
to, co je pod ní, je můj motor, co má tisíc koní, nemůžeš semno
u soupeřit, můžeš jen čuchat plyny,
to, co jsem dokázal mi kecy nikdy nevezmou, já stojím pevně na 
zemi a zamnou stojí spoustu boys,
užívám si svět, svoje city a skills a ty ??? neumíš nic, takže 
radši se klid, jsi dick!
Přesně proto na mě tak divně civí cizí men a nechápe, že miluju
 ten new eru, co mám na sobě,
jsem spokojen s životem, co žiju, mám se dobře mén a seru na tv



ý trapný kecy, vo tom, že jsem hiphoper.

Jeď si svý zmrde! Dělej svý zmrde! Nevšímej si mě! Žij ve svým 
světě! Dřív, než chcípneme, chcem žít,  co píšeme, řeš si svý t
rable a nech nás žííít!!
Jeď si svý zmrde! Dělej svý zmrde! Nevšímej si mě! Žij ve svým 
světě! Dřív, než chcípneme, chcem žít,  co píšeme, řeš si svý t
rable a nech nás žííít!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

